
. _ _ --®Kabělová televize Města Rokytnice nadjizerou R KTV T
lČ: 00276057, DIČ: CZ00276057 www.rktv.cz
HornlRokytnice 197, 512 44 Rokytnice nadjizerou rktv@mesto-rokytnice.cz

Číslo smlouvy: 2018817 Bezpečnostn/kód: fw9q ('yp/ňuje poskytovatel) —---- '

Smlouva o poskytováni služeb elektronických komunikaci
Poskytovatel: Město Rokytnice nad jizerou, lČ:00276057, DlČ:CZ00276057, Horní Rokytnice 197, Rokytnice nad jizerou

Vyplňte titul před jménem, jméno Př/jmenl titul za jménem.
a Klient (jednatel):

Vyplňte rodné č/slo, nebo datum narozeni, nebo číslo občanského průkazu, nebo číslo cestovn/ho pasu
identifikační údaj:

Vyplňu//pouze podnikatelé a organkacel
Název společnosti Česká republ'ka Krajské Ředitelství Policie Libereckého kraje

lČ 72050501 DIČ

Adresa přípojky (místa instalace)
Č.p. 4:šu Část obce Dolní podlaží

psč ' 512 44 _ . Obec Rokytnice nad jizerou číslo bytu
Další kontaktní údaje:

Telefon ! e-mail

Adresa bydliště (sídla firmy) -vyplňte pouze, pokud se liší od adresy přípojky

Ulice Nám, Dr, E. Beneše i Č.p. 584/24
tObec Liberec : PSČ 460 32

Klient a Poskytovatel tímto uzavÍrajĹ smlouvu o poskytování služeb elektronické komunikace v Síti Kabelové televize Města Rokytnice
nad Jizerou. Smlouva se řidI aktuálními Podmínkami, zveřejněnými na stránkách www.rktv.cz/podminky a Ceníkem na adrese
www.rktv.cz/cenik. Aktuální Podmínky j Ceník jsou k nahlédnuti také v prostorách Klientského centra na adrese Horní Rokytnice 172,

Způsob platby:
převodem z účtu číslo/kód banky (variabilní symbol je čísĺo smlouvy) ( " l "Frekvence plateb počet mes cu:
; Faktura 4

pomocí spojovacího čísla SlPO:

Specifikace služeb - pokudjižjste klientem kabelové teiévize či internetu, nevyplňujte!
®TV Základnl nabídka [j Internet Ekonom [j Internet 2 Podnikatelé uvedou TV 5

počet připojených:
[Jtv Rozšířená nabídka [j Internet 1 ® Internet 3 PC

f
Aktuálně platné Obchodní podmínky a CeMk jsou přiloženy k této Smlouvě. svým podpisem Klient potvrzuje svůj souhlass Obchodními podm(nkami
a GeMkem. Klient prohlašuje, že Je majitelem objektu, ve kterém bude provedena instalace služby, nebo má k tomuto bytu platnou nájemní či
podnájemní smlouvu. Pokud tato podmínka není splněna, Klient doloží souhlas majitele nebo nájemce bytu se zřízením služby. Tato smlouva je
vyhotovenavedvouvyhotovenfch, přičemž každýz účastníků obdržíjedno vyhotovení.

nad Jizerou

Smlouvy vyplní Poskytovatel v okamžiku ověř (Entb l
lb Rokytnice nad Jizerou. ' Kabnlová televke IČ: 00276057

Horní K(jkv/ľnice 197 DIČ: C7Q0276057
ňA(f

l

http://www.mesto-rokytnice.cz


